– 1917. – № 1. – С. 32-35.
6. Перший з'їзд українського учительства на Слобожанщині // Рідне слово. – 1917. – № 5 (29 квітня). – С. 1-2.
7. Державний архів Харківської області (далі – ДАХО). – Ф. 306. – Оп. 1. – Спр. 5.
8. На Слобожанщині // Нова громада. – 1917. – № 15 (28 листопада (11 грудня)). – С. 3.
9. Барвінський С. Чи діждемось рідної школи / С. Барвінський // Нова громада. – 1917. – № 19 (3 (16) грудня). – С. 2.
10. Хоткевич Г. Кілька думок / Г. Хоткевич // Рідне слово. – 1917. – № 2 (8 квітня). – С. 2-3.
11. Дописи // Рідне слово. – 1917. – № 2 (8 квітня). – С. 4.
12. По Україні // Рідне слово. – 1917. – № 4 (22 квітня). – С. 4.
13. Н-й. Среди народных учителей // Народное дело. – 1917. – № 114 (20 вересня). – С. 4.
14. ДАХО. – Ф. 304. – Оп. 1. – Спр. 3065.
15. ДАХО. – Ф. 304. – Оп. 1. – Спр. 3066.

16. Рада Міністрів // Нова Рада. – 1918. – № 70 (28 (15) квітня). – С. 3.
17. Центральний державний архів вищих органів влади та управління України (далі – ЦДАВО України). – Ф. 2201. – Оп. 1. – Спр. 286.
18. Телеграми // Нова Рада. – 1918. – № 78 (17 (4) травня). – С. 4.
19. По нашому краю // Земське діло. – 1918. – № 299 (3 липня (20 червня)). – С. 4.
20. Н. П-ч. Курси українознавства (г. Лебедин) // Земське діло. – 1918. – № 325 (3 серпня). – С. 4.
21. На курсах українознавства // Земське діло. – 1918. – № 320 (28 липня). – С. 4.
22. ЦДАВО України. – Ф. 2201. – Оп. 1. – Спр. 444.
23. По нашому краю // Земське діло. – 1918.